Raspored NASTAVE ZA STUDENTE V GODINE Medicinskog fakulteta  - STOMATOLOGIJA                                          zimski semestar studijske 2022/2023.

	DJEČJA STOMATOLOGIJA: TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 2 čas teorij.nastave  i 3 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	
	
	
	
	
	
	
	Grupa IV-1 + IV-3 + V-1
(V)
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	
	
	
	
	
	
	Grupa IV-2 + IV-3 + IV-4
(V)
	
	Grupa V-1 + V-2
(V)
	
	
	

	
Srijeda
	
	
	
	
	DJEČJA  STOMAT
(P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Četvrtak
	
	
	
	
	
	
	Grupa V-3 + VI-1
(V)
	
	
	
	
	
	
	

	
Petak
	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Raspored studenata po grupama za PRAKTIČNU NASTAVU iz predmeta :DJEČJA STOMATOLOGIJA 

	
	Grupa IV-1 + IV-3 + V-1
	
	Grupa IV-2 + IV-3 + IV-4
	
	Grupa V-1 + V-2
	
	Grupa V-3 + VI-1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Vučetić Nataša
Husović Eldina
Balić Anes
Duši Kristina
Jašović Anja
Brajović Dragana

	
	Vujošević Tamara
Bulatović Matija
Šutković Amer
Tomić Aleksandra
Šekularac Srđan
Jašović Matija
Kovačević Filip
	
	Vujović Matija
Zlatičanin Milan
Vukoslavović Lazar
Ražnatović Sara
Lambulić Milica
	
	Zoronjić Nina
Kajević Merima
Pešić Nemanja
Mujić Jasmina
Rašković Jelena




	

	FIKSNA STOMATOLOŠKA PROTETIKA 2 :TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 1 čas teorij.nastave  i 4 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Srijeda
	Grupa IV-1 + IV-3 + V-1
(V)
	
	
	
	
	Grupa V-1+ V-2 + V-3 + V-4
(V)
	
	
	
	

	
Četvrtak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Petak
	.
	
	
	
	
	
	Fiksna stom
Prot(P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Raspored studenata po grupama za PRAKTIČNU NASTAVU iz predmeta : FIKSNA STOMATOLOŠKA PROTETIKA 2 

	
	Grupa IV-1 + IV-3 + V-1
	
	Grupa V-1+ V-2 + V-3 + V-4
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Orahovac Sabina
Vušović Anđela
Balić Anes
Duši Kristina
Jašović Anja
	
	Vujović Matija
Zlatičanin Milan
Vukoslavović Lazar
Ražnatović Sara
Lambulić Milica
Zoronjić Nina


	
	

	MOBILNA STOMATOLOŠKA PROTETIKA 2: TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 0 čas teorij.nastave  i 3 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Srijeda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Četvrtak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Petak
	.
	
	
	
	
	
	
	Grupa IV-4 + V-1+ V-2 + V-3 
(V)
	
	
	
	
	
	




Raspored studenata po grupama za PRAKTIČNU NASTAVU iz predmeta : MOBILNA STOMATOLOŠKA PROTETIKA 2 

	
	Grupa IV-4 + V-1+ V-2 + V-3
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Balić Anes
Duši Kristina
Jašović Anja
Vujović Matija
Zlatičanin Milan
Vukoslavović Lazar
Ražnatović Sara
Bulatović Matija







	
	
	

	ORALNA HIRURGIJA 2: TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 1 čas teorij.nastave  i 2 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	
	
	
	Oralna hir.
(P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Srijeda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Četvrtak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Grupa  V-2 + V-3 + V-4
(V)
	

	
Petak
	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Grupa IV-3 + V-1
(V)
	
	
	
	




Raspored studenata po grupama za PRAKTIČNU NASTAVU iz predmeta : ORALNA HIRURGIJA 2 

	
	Grupa V-2 + V-3 + V-4
	
	Grupa IV-3 + V-1
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Vukoslavović Lazar
Lambulić Milica
Zoronjić Nina
Dujović Iva
Alibašić Fuad







	
	Balić Anes
Duši Kristina
Jašović Anja
Vujović Matija
Zlatičanin Milan
Vušović Anđela

	
	

	RESTAURATIVNA ODONTOLOGIJA 2 : TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 1 čas teorij.nastave  i 3 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Srijeda
	
	
	
	
	
	
	Oralna hir.
(P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Četvrtak
	
	
	
	
	
	
	Grupa  V-1
(V)
	Grupa IV-4 + V-2 + V-3
(V)
	
	
	
	

	
Petak
	.
	
	
	Grupa IV-1 + IV-3
(V)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Raspored studenata po grupama za PRAKTIČNU NASTAVU iz predmeta : RESTAURATIVNA ODONTOLOGIJA 2

	
	Grupa V-1
	
	Grupa IV-4 + V-2 + V-3
	
	Grupa IV-1 + IV-3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Balić Anes
Duši Kristina
Jašović Anja
Vujović Matija
Zlatičanin Milan
	
	Vukoslavović Lazar
Ražnatović Sara
Lambulić Milica
Zoronjić Nina
Šutković Amer
	
	Brajović Dragana
Vujović Momir
Vučetić Nataša
Orahovac Sabina
Golubović Vladimir
	
	






	KLINIČKA ENDODONCIJA: TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 1 čas teorij.nastave  i 3 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	Grupa V-2 + V-3
(V)
	
	Grupa V-1 
(V)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Srijeda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Četvrtak
	
	
	Kl.
endo
(P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Petak
	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Grupa IV-1 + IV-3 + IV-4
(V)
	
	



Raspored studenata po grupama za PRAKTIČNU NASTAVU iz predmeta : KLINIČKA ENDODONCIJA

	
	Grupa V-1
	
	Grupa  V-2 + V-3
	
	Grupa IV-1 + IV-3 + IV-4
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Balić Anes
Duši Kristina
Jašović Anja
Vujović Matija
Zlatičanin Milan









	
	Vukoslavović Lazar
Ražnatović Sara
Lambulić Milica
Zoronjić Nina
	
	Vučetić Nataša
Golubović Vladimir
Brajović Dragana
Vujović Momir
Šutković Amer



	
	

	ORALNA MEDICINA: TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 2 čas teorij.nastave  i 2 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	Oralna
Med.
(P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Grupa IV-1 + V-1 + V-2 + V-4
(V)
	Grupa IV-3 + V-1
(V)
	
	

	
Srijeda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Četvrtak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Grupa IV-4
(V)
	
	

	
Petak
	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Raspored studenata po grupama za PRAKTIČNU NASTAVU iz predmeta : ORALNA MEDICINA

	
	Grupa IV-1 + V-1 + V-2 + V-4
	
	Grupa  V-3 + V-1
	
	Grupa IV-4
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sarić Andrea
Balić Anes
Duši Kristina
Jašović Anja
Alibašić Fuad

	
	Vujović Matija
Zlatičanin Milan
Vukoslavović Lazar
Vušović Anđela
Mugoša Zorka
Husović Eldina
	
	Bulatović Matija
Šutković Amer
Tomić Aleksandra
Šekularac Srđan
Jašović Matija
Kovačević Filip



	
	






	PREDKLINIČKA ORV: TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 2 čas teorij.nastave  i 1 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	
	
	
	Gr IV-1+IV-3+ IV-4+ V-1
(V)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Srijeda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Četvrtak
	
	
	
	Predkl
ORV
(P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Petak
	.
	
	
	
	
	Gr V-1+V-2+ V-3+ V-4 
(V)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Raspored studenata po grupama za PRAKTIČNU NASTAVU iz predmeta : PREDKLINIČKA ORV

	
	Grupa IV-1+IV-3+ IV-4+ V-1
	
	Grupa  V-1+V-2+ V-3+ V-4
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Vučetić Nataša
Orahovac Sabina
Brajović Dragana
Vušović Anđela
Bulatović Matija
Šutković Amer
Balić Anes
Duši Kristina
Jašović Anja
	
	Vujović Matija
Zlatičanin Milan
Vukoslavović Lazar
Ražnatović Sara
Lambulić Milica
Zoronjić Nina
Kajević Merima
Dujović Iva
Alibašić Fuad
	
	
	











	URGENTNA STANJA U STOMATOLOGIJI: TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 1 čas teorij.nastave  i 3 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Srijeda
	
	
	Gr V-1+V-2+ V-3+ V-4
(V)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Četvrtak
	Gr IV-1+IV-2+ IV-3+ IV-4
(V)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Petak
	.
	
	USS
(P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	














Raspored studenata po grupama za PRAKTIČNU NASTAVU iz predmeta : URGENTNA STANJA U STOMATOLOGIJI

	
	Grupa V-1+V-2+ V-3+ V-4
	
	Grupa  IV-1+IV-2+ IV-3+ IV-4
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Balić Anes
Duši Kristina
Jašović Anja
Vujović Matija
Zlatičanin Milan
Ražnatović Sara
Zoronjić Nina
Kajević Merima
	
	Dujović Iva
Alibašić Fuad
Šutković Amer
Vušović Anđela
Vučetić Nataša
Orahovac Sabina
	
	
	





[bookmark: _GoBack]
	POVREDE USTA I ZUBA: TEORIJSKA (P) I PRAKTIČNA NASTAVA (V) - 1 čas teorij.nastave  i 3 časa vježbi nedjeljno

	
	8:00
8.45
	8.45
9.30
	9.30
10:15
	10:15
11.00
	11.00
11:45
	11.45
12:30
	12.30
13.15
	13:15
14:00
	14:00
14.45
	14:45
15.30
	15:30
16:15
	16:15
17:00
	17:00
17:45
	17:45
18:30
	18:30
19:15
	19:15
20:00

	
Pondjeljak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Utorak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Srijeda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Četvrtak
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Petak
	.
	
	
	PUZ
(P)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



